2021年 11月５日

各 位

会 社 名 旭 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小堀 秀毅
（コード番号：3407 東証 第一部）

問 合 せ 先 広報部長    楠神 輝美

（TEL 03-6699-3008）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、直近の業績動向を踏まえ、2021年５月 13日に公表した 2022年３月期（2021年４月１

日～2022年３月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせします。

記

1． 2022年３月期通期（2021年４月１日～2022年３月 31日） 連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

2,375,000
百万円

190,000
百万円

196,000
百万円

155,000
円 銭

111.71

今回発表予想 (B) 2,453,000 213,100 222,000 185,500 133.69

増減額  (B－ A) 78,000 23,100 26,000 30,500 ―

増 減 率  (％ ) 3.3 12.2 13.3 19.7 ―

(ご参考 )前期実績

(2021年３月期)
2,106,051 171,808 178,036 79,768 57.49

2．修正の理由

半導体関連の電子材料製品や石化製品市況が想定以上に好調に推移した「マテリアル」を始め

として、全セグメントにおいて上期業績が想定を上回ったことなどから、３セグメントすべてで

上方修正し、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも前回発

表予想を上回る見込みです。

※本資料には、本資料の発表日現在の将来に関する前提や見通し、計画に基づく予想が含まれています。当該予

想と実際の業績の間には、今後の様々な要因によって大きく差異が発生する可能性があります。

以 上